
UCHWAŁA NR 2302/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 04.06.2020 ROKU 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 1483/04 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

22.10.2004 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Integracji 

Europejskiej w Rokosowie. 

 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

zmienia się § 1 pkt. 4 uchwały nr 1483/04 Zarządu Województwa Wielkopolskiego, który 

otrzymuje brzmienie: 

„udzielenia pełnomocnictwa Pani Karolinie Krawiec – Kierownikowi Działu Obsługi Klienta 

w zakresie zawierania umów cywilnoprawnych na świadczenie przez Ośrodek Integracji 

Europejskiej w Rokosowie usług wynikających z przedmiotu działania Ośrodka określonych 

w § 3 punkt 2 i 4 statutu Ośrodka”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

  



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 2302/2020  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 04.06.2020 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 1483/04 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

22.10.2004 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Integracji 

Europejskiej w Rokosowie. 

 

Zgodnie z przedmiotem działania Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie, określonym 

w § 3 punkt 2 i 4 Statutu, do bieżących działań Ośrodka należy organizowanie szkoleń, 

kursów, konferencji, sympozjów, narad i seminariów dla pracowników samorządowych, 

doskonalenie zawodowe kadr, organizowanie narad i spotkań okolicznościowych – na 

zlecenie wszelkich zainteresowanych podmiotów. Wiąże się to z zawieraniem umów 

cywilnoprawnych na świadczenie powyższych usług. W związku z odejściem na emeryturę 

Pani Haliny Wojtkowiak, która aktualnie posiada w/w pełnomocnictwo, konieczne jest 

udzielenie pełnomocnictwa Pani Karolinie Krawiec - Kierownikowi Działu Obsługi Klienta. 

Znacznie usprawni to pracę Ośrodka. Pełnomocnictwo przyczyni się do zwiększenia 

efektywności funkcjonowania Ośrodka podczas nieobecności Dyrektora. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  


